年　　月　　日
　鏡野町長　殿

鏡野町住宅リフォーム事業費補助金請求書

　申請者　住所
氏名(名称)　　　　　　　　　　印
　　　　　 年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により補助金の確定通知があった鏡野町住宅リフォーム事業費補助金の支払いを受けたいので、鏡野町住宅リフォーム事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり補助金を請求します。
なお、支払いにつきましては、下記施工業者の口座へ振り込みください。
記
　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　施工業者名

補助金の支払いは、下記口座に振り込みをお願いします。
　　金融機関名

　　口座名義人

　　口座の種類

　　口座番号